様式第１号（規則第４条第１項関係）

年 月 日

新冠町長　鳴海　修司　殿

・ 年 月 日 時 分 ～ 月 日 時 分

・ 年 月 日 時 分 ～ 月 日 時 分

・ 年 月 日 時 分 ～ 月 日 時 分

自 年 月 日

至 年 月 日

朝日地域交流センター利用等許可申請書

令和

住　所

団体名

職・氏名

TEL

　朝日地域交流センターの設置及び管理に関する条例並びに朝日地域交流センター管理運営規則

を守り、下記のとおり利用等したいので、許可願います。

記

 １ 利用等目的 ※下記①、②いずれかを記載

① 利用等目的

② 賃借目的

 ２ 利用等日時又は期間目的　※下記①、②いずれかを記載

① 利用日時

※更に追加の場合はその他特記事項へ記載のこと

② 賃借期間

 ３ 利用等エリア

 ４ 利用等人員数 名

 ５ 利用等備品

 ６ その他特記事項

記載例

必要事項を記入してください。

テニポンサークルによる練習。

これまで定期利用に関しては、年間当初にまと

めて受付をしておりますが、朝日小学校からの用

途変更に伴い、その他の団体の利用状況も把握し

たいことから、現時点では２か月分（各１枚）の

申請から進めます。

体育館エリア

※大まかな人数で結構です。
※現地に利用実績簿がありますので、
そちらに実績人数を記入ください。

ネット・支柱 等

毎月・毎週月曜と金曜 19：00～21：00の定期利用となります。
【５月対象日 日／ 日／ 日／ 日／ 日／ 日】

定期利用のため、特記事項に記載。

様式第１号（規則第４条第１項関係）

年 月 日

新冠町長　鳴海　修司　殿

・ 年 月 日 時 分 ～ 月 日 時 分

・ 年 月 日 時 分 ～ 月 日 時 分

・ 年 月 日 時 分 ～ 月 日 時 分

自 年 月 日

至 年 月 日

TEL

朝日地域交流センター利用等許可申請書

令和

住　所

　朝日地域交流センターの設置及び管理に関する条例並びに朝日地域交流センター管理運営規則

を守り、下記のとおり利用等したいので、許可願います。

団体名

職・氏名

記

 １ 利用等目的 ※下記①、②いずれかを記載

① 利用等目的

② 賃借目的

 ２ 利用等日時又は期間目的　※下記①、②いずれかを記載

① 利用日時

※更に追加の場合はその他特記事項へ記載のこと

② 賃借期間

 ４ 利用等人員数

 ３ 利用等エリア

名

 ５ 利用等備品

 ６ その他特記事項